
神戸北農協前～三木営業所線(１５番系統)の改

編案について 

 

１ 改編対象路線 

  ７時２１分神戸北農協前発三木営業所行き（１５番系統） 

 

２ 改編の内容及び理由 

 (1) ７時２１分神戸北農協前発三木営業所行き（１５番系

統）のみが経由している「三木高校（降車専用）」につ

いて、利用が極めて少ないことから不経由とする。 

    これにより、バス路線の一部を休止し、標記ルートの

みで使用している「三木高校」停留所を廃止する。 

 (2) 改編後は、広域路線（三木・三田線）の再編と併せ、

「福有橋」停留所から徒歩で高校の始業時刻に間に合う

ようダイヤ調整を行う。 

 

３ 改 編 日 

  令和２年１０月１日（木） 

 

４ 運行事業者 

  神姫バス株式会社 

 

５ 対象ダイヤ 

  別紙３－１参照 

 

６ 運行ルート 

  別紙３－２参照 
 
 

資料３ 

3-1



別紙３－１

【現 行】

神戸北農協前→三木営業所

往 路

運 行 日

系統番号 15 108 15 115 108 115 165 165 15 65 15 15

起■■点
神戸北
農協前

戸田東口
神戸北
農協前

三田駅 戸田東口 三田駅 岡場駅前 岡場駅前 道場南口駅 岡場駅前
ｲｵﾝﾓｰﾙ
神戸北

三田駅前

終■■点
　三木
　営業所

 医療
 センター

　三木
　営業所

 医療
 センター

 医療
 センター

 医療
 センター

 医療
 センター

 医療
 センター

　三木
　営業所

　三木
　営業所

　三木
　営業所

　三木
　営業所

車両の色 オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ オレンジ

三田駅 - - - 7:47 - 9:20 - - - - - 16:45

イオンモール神戸北 - - - ↓ - ↓ - - - - 16:12 ↓

道場南口駅 - - - 8:05 - 9:37 - - 14:07 - 16:20 17:02

岡場駅前 - - - ↓ - ↓ 11:01 12:45 ↓ 15:03 ↓ ↓

神戸北農協前 6:40 - 7:21 8:26 - 9:56 11:21 13:05 14:26 15:24 16:39 17:21

淡河 6:48 - 7:29 8:34 - 10:04 11:29 13:13 14:34 15:32 16:47 17:29

戸田東口 6:52 7:17 7:33 8:38 9:17 10:08 11:33 13:17 14:38 15:36 16:51 17:33

戸田 6:54 7:20 7:35 8:40 9:20 10:10 11:35 13:19 14:40 15:38 16:53 17:35

戸田西口 6:55 7:21 7:36 8:41 9:21 10:11 11:36 13:20 14:41 15:39 16:54 17:36

御坂 6:57 7:22 7:39 8:44 9:22 10:14 11:39 13:23 14:44 15:42 16:57 17:39

松森前 6:57 7:23 7:39 8:44 9:23 10:14 11:39 13:23 14:44 15:42 16:57 17:39

志染小学校前 6:58 7:24 7:40 8:45 9:24 10:15 11:40 13:24 14:45 15:43 16:58 17:40

井上 6:59 7:25 7:41 8:46 9:25 10:16 11:41 13:25 14:46 15:44 16:59 17:41

志染公民館前 7:00 7:26 7:42 8:47 9:26 10:17 11:42 13:26 14:47 15:45 17:00 17:42

志染中学校 7:01 7:27 7:43 8:48 9:27 10:18 11:43 13:27 14:48 15:46 17:01 17:43

志染農協前 7:01 7:27 7:43 8:48 9:27 10:18 11:43 13:27 14:48 15:46 17:01 17:43

安福田 7:02 7:28 7:44 8:49 9:28 10:19 11:44 13:28 14:49 15:47 17:02 17:44

東吉田 7:02 7:29 7:44 8:49 9:29 10:19 11:44 13:28 14:49 15:47 17:02 17:44

吉田 7:03 7:30 7:45 8:50 9:30 10:20 11:45 13:29 14:50 15:48 17:03 17:45

宿原 7:03 7:30 7:45 8:50 9:30 10:20 11:45 13:29 14:50 15:48 17:03 17:45

エビス 7:06 7:32 7:48 8:53 9:32 10:23 11:48 13:32 14:53 15:51 17:06 17:48

大塚 7:07 7:33 7:49 8:54 9:33 10:24 11:49 13:33 14:54 15:52 17:07 17:49

上の丸 7:09 7:38 7:51 8:56 9:38 10:26 11:51 13:35 14:56 15:54 17:09 17:51

中央公民館前 7:11 7:40 7:53 8:58 9:40 10:28 11:53 13:37 14:58 15:56 17:11 17:53

三木本町 7:13 7:44 7:59 9:00 9:44 10:30 11:55 13:39 15:00 15:58 17:13 17:55

三木中町 7:13 7:44 7:59 9:00 9:44 10:30 11:55 13:39 15:00 15:58 17:13 17:55

福有橋 7:15 7:46 8:01 9:02 9:46 10:32 11:57 13:41 15:02 16:00 17:15 17:57

三木高校（降車専用） ↓ ↓ 8:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

三木営業所（イオン側） 7:20 7:48 8:13 9:05 9:48 10:35 12:00 13:44 15:05 16:03 17:18 18:00

大村 - 7:49 - 9:06 9:49 10:36 12:01 13:45 - - - -

北播磨総合医療センター - 7:58 - 9:15 9:58 10:45 12:10 13:54 - - - -

平　　　　日

3-2



  

別紙３－２  

3-3


